
Střední zahradnická škola, Ostrava,  
příspěvková organizace 

 

  
     

Datum : 04.09.2023                                                                 

Č.j.: SZaŠ/ /2023 

 

 

Vyhlášení přijímacího řízení ke vzdělávání do vyššího ročníku dle 

§ 63 zák. 561/2004 Sb. ve školním roce 2023/2024 

 

 
Ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková 

organizace, vyhlašuje ve smyslu 

ustanovení § 60 odst. 2) až 5) školského zákona a vyhlášky číslo 353/2016 Sb., v platném znění, 

přijímací řízení do vyššího ročníku oboru vzdělání s maturitní zkouškou uvedeného níže. 

 

1. Ke vzdělávání lze přijmout uchazeče, který není žákem střední školy ani základní školy, 

ale má ukončené základní vzdělání a který a který při přijímacím řízení splnil podmínky 

pro přijetí prokázáním vhodných schopností, vědomostí, zájmů a zdravotní způsobilosti. 

 

2. Vzhledem k dodaným podkladům ředitel školy nařizuje vykonání přijímací zkoušky: 

• Z českého jazyka a literatura v rozsahu učiva 1. ročníku oboru vzdělání 78-42-M/05 

Přírodovědné lyceum 

• Z biologie v rozsahu učiva 1. ročníku oboru vzdělání 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 

• Z ekologie životního prostředí v rozsahu učiva 1. ročníku oboru vzdělání 78-42-M/05 

Přírodovědné lyceum 

 

3. Termíny zkoušek budou stanoveny v období měsíce září tak, aby jednotlivé zkoušky byly 

dokončeny do 30.září 2023. 

 

Poznámka: 

 

Případné dotazy k průběhu přijímacího řízení s ochotou zodpoví: 

 

Ing. Pavla Davidová – zástupce ředitele 

 

 

 

 

 

 

Ing.Jan Šenk  

ředitel školy 


